

برگزاری جلسه هم اندیشی چالش‌های بهداشت صنعتی در شرکت گاز فارس

جلسه هم اندیشی چالش‌های بهداشت صنعتی شرکت گاز استان فارس و منطقه پنج عملیات انتقال، با حضور امیر غفاری، معاون مدیر کل در امور بهداشت وزارت نفت، معصومه جزءکنعانی، رئیس بهداشت صنعتی شرکت ملی گاز، وحید بهفر، سرپرست شرکت گاز استان فارس، محمد سیفی مدیر منطقه ۵ عملیات انتقال گاز و تنی چند از مسئولان شرکت گاز استان فارس و منطقه ۵ عملیات انتقال گاز به میزبانی شرکت گاز استان فارس برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، معاون مدیر کل در امور بهداشت وزارت نفت در ابتدای این جلسه خواستار توجه جدی کارکنان شرکت گاز به خصوص مدیران به مسائل ایمنی و بهداشت شد و گفت: توجه به سلامت و ایمنی افراد، پیش نیاز صیانت از منابع انسانی و افزایش بهره‌وری هر سازمان و شرکت است لذا از واحدهای ایمنی در ناحیه ها و مناطق بهره‌داری و انتقال گاز انتظار می‌رود از اقدامات جزیره‌ای پرهیز و همسو با هم گام بردارند.

بهفر سرپرست شرکت گاز استان فارس با بیان اینکه مجموع خدمات ارائه شده باید در راستای کاهش استهلاک کارکنان شرکت گاز باشد، بر اثر بخش بودن برگزاری این جلسات و ادامه برگزاری دوره ای آن تأکید کرد و سرعت بخشیدن و تداوم هرچه بیشتر تحقق اهداف این واحد را خواستار شد.

در ادامه این جلسه محمد حسن خاکباز، رئیس امور بهداشت ایمنی و محیط زیست پدافند غیرعامل شرکت گاز استان فارس ضمن ارائه گزارش دوسالانه این واحد به تشریح اهم چالش‌های بهداشت صنعتی گاز استان فارس پرداخت.

در پایان این جلسه رئیس بهداشت صنعتی شرکت ملی گاز ، ضمن تشکر از اقدامات انجام شده توسط واحد ایمنی و بهداشت شرکت گاز استان فارس بر خروجی اقدامات انجام شده و ارزیابی آن تأکید کرد و گفت: برای انبوه اقدامات انجام شده نقشه راه تعریف شود و اهداف خرد و کلان واضح باشد و همچنین هزینه و فایده هر اقدام سنجیده شود.

وی با بیان اینکه در گذشته استراتژی وزارت نفت شناسایی و دسته بندی مشکلات و ارسال آن برای چهار شرکت اصلی بود، گفت: اما الان این رویه تغییر کرده است نقشه راه به طور کلی گفته می‌شود و این خود شرکت‌ها هستند که باید دستورالعمل مطابق با مجموعه تحت پوشش خود را بنویسند.

ریاست بهداشت صنعتی شرکت ملی گاز پایان بخش سخنان خود را به حجم فعالیت‌های انجام شده توسط این واحد اختصاص داد و تأکید کرد: با برنامه‌ریزی صحیح و اصولی از پتانسیل‌ها، امکانات و زیرساخت‌های موجود باید به بهترین شکل ممکن استفاده گردد و با ارتقا بخشی به فعالیت‌ها فضا را بیش از پیش برای بهره‌وری کارکنان مهیا سازیم.